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Nazwa Projektor Epson EB-1460Ui

Cena 15 245,76 zł

Producent Epson

OPIS PRODUKTU

EB-1460UiRozwiązanie konferencyjne Full HDStwórz prawdziwie przyszłościowe miejsce pracy, w którym

liczy się wydajna współpraca i komunikacja oraz dzielenie się wiedzą

Nasz najnowszy projektor o ultrakrótkim rzucie to przeznaczone do sal konferencyjnych interaktywne

urządzenie, które można obsługiwać dotykowo i przy użyciu dwóch piór. Cechuje się jasnością na

poziomie 4400 lumenów, rozdzielczością Full HD WUXGA i może zdalnie łączyć się z wieloma

lokalizacjami. Model EB-1460Ui o ultrakrótkim rzucie umożliwia skalowanie przekątnej ekranu nawet do

100 cali, dzięki czemu sprawdzi się w każdym środowisku biznesowym.

Wyjątkowej jakości obraz o przekątnej do 100 caliRozdzielczość Full HD WUXGA w połączeniu z

technologią 3LCD firmy Epson gwarantuje żywsze kolory i jaśniejsze obrazy. Złącze HDMI zapewnia

większą ostrość i wyrazistość w każdej sali konferencyjnej.

Wszechstronne urządzenie biuroweTo interaktywne rozwiązanie do sal konferencyjnych łączy funkcje

flipchartu, tablicy i konwencjonalnego ekranu w jednym uniwersalnym urządzeniu. Uczestnicy spotkań

mogą wyświetlać obraz i nanosić notatki za pomocą różnych urządzeń inteligentnych bez konieczności

korzystania ze specjalnych aplikacji, dzięki czemu można mieć pewność, że informacje są bezpieczne.

Można także chronić spotkania i notatki hasłami.

Obsługa dotykowa oraz dwa pióraNotatki można dodawać bezpośrednio na ekranie za pomocą palców.

Nowe interaktywne pióra firmy Epson reagują szybciej i są łatwiejsze w użyciu. Dzięki możliwości

korzystania z różnych atrybutów pióra mogą być używane jednocześnie przez dwie osoby.

Dzielony i przesuwany ekranMateriały z dwóch różnych źródeł, np. wideokonferencję i prezentację,

można wyświetlać w trybie dzielonego ekranu w celu ułatwienia interakcji.

Łączność bezprzewodowa i lustrzane odbicie ekranuDzięki łączności bezprzewodowej oraz przy użyciu

lustrzanego odbicia ekranu można z łatwością udostępniać obraz z innych urządzeń za pomocą aplikacji

iProjection2. Możliwe jest również połączenie ze sobą nawet czterech systemów projekcyjnych

działających w sieci równocześnie i zdalne nanoszenie notatek na ten sam obraz.

Kluczowe cechyWyjątkowej jakości obraz o przekątnej do 100 cali: Rozdzielczość Full HD WUXGA i

technologia 3LCD firmy EpsonWszechstronne urządzenie biurowe: Funkcje różnych sprzętów biurowych

w jednym interaktywnym urządzeniu do współpracyWiększa integracja i współpraca: Udostępnianie

obrazu z kilku urządzeń inteligentnych jednocześnieObsługa dotykowa oraz dwa pióra: Dodawanie



notatek bezpośrednio na ekranie za pomocą palcówTryb udostępniania tablicy: Zapraszanie

uczestników i udostępnianie notatek ze spotkań
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